
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kraut Daniel, Bc.
Téma: Generování modelů pro testy ze zdrojových kódů (id 21628)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrně náročné. Motivací bylo vytvořit nástroj pro automatické získání modelu aplikace na základě

jeho grafického uživatelského prostředí za účelem následného regresního testování. S dosaženým výsledkem jsem
vcelku spokojený.

2. Práce s literaturou
 Základní literaturu v podobě vědeckých publikací jsem studentovi doporučil na začátku ak. roku. Zbylé studijní

prameny si student vybral sám a proti jeho výběru nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních konzultací. Na diplomové práci byl postup průběžný. Ocenil bych však

větší samostatnou iniciativu.
4. Aktivita při dokončování
 Programové vybavení i technická zpráva byla dokončena v minimálním předstihu. Měl jsem možnost

připomínkovat jednu z posledních verzí.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 S aktivitou studenta i s jeho průběžnou prací jsem nadprůměrně spokojený.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

